Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

85Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 18 de Novembro de 2021 • Edição IVCDLI

ld:073829E2CAA710ED

ESTADO DO PIAU(
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS

SETOR DE LICITAÇÕES
Avenida Manoel Rodrigues SN/Centro - fone (089) 3537-11 86

CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail: cpldeeliseumartins@gmail.com

EXTRATOS oos CONJRAJOS

CONTRATO ADMINISTRATIVO H° 010.019/2021
CHAMADA PÚBLICA Nº 008/2021
OBJETO: aquisição de gêneros alimentlàos da agricultura familiar para a alimentação esoolar, no município de Biseu
Martins-PI.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ELISEU MARTINS-PI
CONTRATADA: ROSELITA ALVES DA SILVA, insclita no CPF soo nº 481.964. 793187.
VALOR CONlRATADO: R$ 4.000,00 (quabo mil reais).
DATA ASSINATURA: 10deAgosto de 2021.
RECURSOS: PNAE.

ld:04719EF20F9310EF

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS

SETOR DE LICITAÇÕES
Avenida Manoel Rodrigues SN/Centro - fone (089) 3537-1186

CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail: cpldeeliseumartins@gmail.com

EXTRA TO DOS CONTRA TO

CONlRATO ADMINISTRATIVO Nº 011.019/2021
CHAMADA PÚBLICA Nº 008/2021
OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para a alimentação escolar, no município de Eliseu
Martins-PI.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ELISEU MARTINS-PI
CONlRATADA: AGOSTINHO MARQUES FEITOSA, inscrito no CPF sob nº 498.673.423172.
VALOR CONTRATADO: R$ 8.000,00 (oilo mio reais)
DATA ASSINATURA: 1 O de Agosto de 2021 .
RECURSOS: PNAE.

ld :0B61FA4BE34510F 2

ESTADO DO PIAU(
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS

SETOR DE LICITAÇÕES
Avenida Manoel Rodrigues SN/Centro • fone (089) 3537· 1186

CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail: cpldeeliseumartins@gmail.com

EXTRATO DOS CONTRATO

CONlRATO ADMINISTRATIVO Nº 012.019/2021
CHAMADA PÚBLICA Nº 008/2021
OBJETO: aquisição de gêneros alimentldos da agricultura familiar para a alimentação escclar, no município de Eliseu
Martins-PI.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ELISEU MARTINS-PI
CONTRATADA: KELIO SOUSA DIAS, inscrita no CPF sob nº 056.719.213/08.
VALOR CONTRATADO: R$ 4.000,00 (quatro mil reais).
DATA ASSINATURA: 10 de Agosto de 2021.
RECURSOS: PNAE.

ld:0B61FA4BE34510FA

ESTADO DO PIAUi
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS

SETOR DE LICITAÇÕES
Avenida Manoel Rodrigues SN/Centro - fone (089) 3537-1186

CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail: cpldeeliseumartins@gmail.com

EXTRATO DOS CONTRATO
CONlRATO ADMINISTRATIVO N" 013.019/2021
CHAMADA PÚBLICA Nº 008/2021
OBJETO: aquisição de gêneros alimentldos da agricultura famiilar para a alimentação escolar, no municlpio de Biseu
Martins-PI.
CONlRA T ANTE: MUNICIPIO DE ELISEU MARTINS-PI
CONlRATADA: JOSE IL TO DIAS FEITOSA, insaita no CPF sob nº 019.124.423/61.
VALOR CONlRATADO: R$ 1.800,00 (um mff e oitocentos reais).
DATAASSINATURA: 10deAgostode2021.
RECURSOS: PNAE.

ld:0047CE88F6F51102

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS

SETOR DE LICITAÇÕES
Avenida Manoel Rodrigues SN/Centro - fone (089) 3537-1186

CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail: çpldeeliseumartins@gmail.com

EXTRATO DOS CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 014.019/2021
CHAMADA PÚBLICA Nº 008/2021
OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para a alimentação escolar, no mu~cipio de Biseu
Martins-PI.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ELISEU MARTINS-PI
CONlRATADA: LEANDRO FERREIRA DOS SANTOS, inscrita no CPF sob n" 009.425.863/52.
VALOR CONTRATADO: R$11.060,00 (onze mil e sessenta reais).
DATA ASSINATURA: 10 de Agosto de 2021 .
RECURSOS: PNAE.

ld: 167C260ECF95110B

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS

SETOR DE LICITAÇÕES
Avenida Manoel Rodrigues SN/Centro - fone (089) 3537-1186

CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail: cpldeeliseumartins@gmail.com

EXTRA TO DOS CONTRA TO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 015.019/2021
CHAMADA PÚBLICA Nº 008/2021
OBJETO: aquisição de gêneros alimentlcios da agricultura familiar para a alimentação escolar, no municlpio de Eliseu
Martins-PI.
CONlRATANTE: MUNICIPIO DE ELISEU MARTINS-PI
CONlRATADA: ELZA MORAIS DE ANDRADE, inscrita no CPF sob nº 064. 191.903/47.
VALOR CONTRATADO: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais).
DATA ASSINATURA: 10 de Agosto de 2021.
RECURSOS: PNAE.